Câmara Municipal de Pedro Leopoldo
Uma nova história!

EMENDA ADITIVA N.º 35  AO PROJETO DE LEI N.º 25/2014
Ementa: Adiciona, onde couber nos anexos de despesas do Projeto de Lei n.º 25/2014, a Ação de implantação de novas creches no bairro Teotônio Batista de Freitas e no distrito de Lagoa de Santo Antônio.
[bookmark: _GoBack]Art.1.º Fica adicionada aos anexos de despesas do Projeto de Lei n.º 25/2014 a seguinte ação: implantação de novas creches no bairro Teotônio Batista de Freitas e no distrito de Lagoa de Santo Antônio.
Art. 2.º Esta emenda tramitará nos termos do que dispõe o Regimento Interno da Câmara Municipal de Pedro Leopoldo.
Sala das Sessões, 24 de novembro de 2014.

Leonardo Pereira Ribeiro
            Vereador

Mayron César Tavares Torres
            Vereador